R - j’,\
N/ . | "

2 WV 5; -
A e P

COMUNE DI RAGUSA
N _23%

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del § 1 /U. 2005

OGGETTO: Accettazione cessione aree relative alla concessione edilizia n.249/2001,
per la realizzazione di un edificio per attivita produttive di tipo artigianale
_e direzionale in Marina di Ragusa via delle Ondine.

L'anno duemila o\r An %Mg_ fgiomo  (uuo alle ore 16 h ;
<

del mese di C( ‘e g/wO i, nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

Presiede la seduta il Sindaco Lq . A/::: o Do Qo,\,: — O
Sono presenti i signori Assessori:

Presenti Assenti
1) On. Giorgio Chessari ‘ Cf\
2} Sig.ra Alessandra Failla <p‘
3) Sig.ra Giovanna Di Paola %A'
4) Arch. Giovanni Carfi’ ‘ %_1'
5) Dr. Antonio Di Paola </1
6) Prof. Carmelo La Porta i < '
7) Sig. Marco Dimartino o) '
8) Ing. Vito Frisina %d'

Assiste il Segretario Generale Dott. C‘ N &yw \/M‘ o -r/_\/:
i

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare suli’argomento in oggetto specificato



k& 5 yux
COMUNEEi RAGUSA
N _23%

VERBALE Di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del g 161y, 2005

OGGETTO: Accettazione cessione aree relaﬁve alla concessione edilizia n.249/2001,
per la realizzazione di un edificio per attivita produttive di tipo artigianale
e direzionale in Marina di Ragusa via delle Ondine.

L'anno duemila . A %/ML flgiomo  uuuo aleore ¢ S

del mese di 5( ‘o g/V»D g nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con {'intervento dei Signori:

Presiede la seduta i sindaco ™ . Atacive Solouieeo
Sono presenti i signori Assessori:

Presenti Assenti
1) On. Giorgio Chessari . %,,'
P} Sig.ra Alessandra Failla %‘
3) Sig.ra Giovanna Di Paola %ﬂ‘
4) Arch. Giovanni Carfi’ %'
5) Dr. Antonio Di Paola </‘
B) Prof. Carmelo La Porta ; < '
7) Sig. Marco Dimartino o) '
8) Ing. Vito Frisina J %ﬁ'

Assiste il Segretario Generale Dott. é 04} QIR \,M‘ O .r/_\/:
i

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sull’argomento in oggetto specificato




LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la propoSta di pari oggetton. 559 . Sett.V Del 31.05.05

-Visti i pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della L.R. 11I12/1991 n48 e -
successive modifiche:

- per la reqolarita tecméa dal Responsabnle del Servmo
- per la regolarita contatile dal Responsabile del Servizio di Raglonena
- sotto || proﬁlo della |eg|tt|m|ta dal Segretano Generale del Comune

-thenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto l'art. 15, della legge n.44 /91 e successive modifiche ;
ad unanimit3 di voti resi nelle forme di legge

T © -DELIBERA

- Approvare la proposta d' deliberazione indicata in premessa per fame parte mtegrante ,
e sostanziale e farla propna

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

A%%afo wel H,h.gx(%a 0%



Letto, approvato e sottoscritto.

L{SINDACO

L’ASSESSORE A ETARIO GENERALE

Apatpe -

Il sottoscritto messo comunale attes'té-éﬁé copia della presente deliberazione ltata affissa all'Albo Pre!ono
il o 3 /c é /o 5 Finoa « 7_/«:6 /o.;‘ per quindici giomi consecutivi.

, Ffag;Jsa. li o4 I/o £f /o 5 N Nll;é’@é?% QM%I&EE

{Licitra Giovanni)

() Certificoctrels

del’Art.16 dellal.R.n44/91. ) ,
- e

Ragusa, li e ' IL SEGRETARIDUGED

" _ ILSEGRETARIO GENERA

— : ‘ . o L. Gaspare Nzcotrz -

P

Certifico che, contestualmente all'affissione all’Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi
ruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell’Art.15 della L.R. n.44/91.
() Certifico che entro dieci giorni dall'affissione all'Albo &/non & stata formulata nchnesta di sottoposizione a
controllo deil'atto dehberatxvo ai sensi dei commi 3° e 5° dell Art. 15 della L.R. 44/)1, cosi come sostituito con
I'Art..4 della L.R. 23/97.
Ragusa, [ 0bfctfer IL SEGRETARIO GENERALE
—f—7

IL MESSO COMUNALE

. Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente dehberaz:one & rimasta afﬁ
rio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal o 3 o g o AL /o g
. Ragusz-H /

Pretorio di questo Comupe- _Z ‘/ $agici giomi consecutivi decorrenti dal

Ragu¥a, i | SEGREN
/Qd( ﬁ.‘. Dr. Gaspare Nico

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione
&LCerﬁﬁco che la deliberazione & divenuta esecutiva dopo il decimo giomo della pubblicazione.

Ragusa, i 14 BIU. 2005 SRR TR ERNRRARE

- Dr. Gaspare Nicotri -

CITTA’ DI RAGUSA IN FORMA ESECUTIVA

Per Capia conforme de servire per uso amministrativo.

Ty i ‘ -
B R A PRI T




R U U P S S RO AT TR o7 JOPrey S T SERTICHILY. RS IFF L AN ALY st T PRTAERI PO, T A il -2 15> i, |

COMUNE DI RAGUSA
| Protn. 557 /Sett, 5 delg//g‘ﬁms—\

 SETTORE 4+ i
|
|

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO:Accettazione cessione di aree relative alla concessione edilizia n.249/2001, per la
realizzazione di un edificio per attivita produttive di tipo artigianale e direzionale in Marlna di
Ragusa via delle Ondine. Ditta C.S. Costruzioni s.r.l.

La sottoscritta Responsabile del Servizio dott.ssa Cascone Maria, _propone alla Giunta
Municipale il sequente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE ,

Premesso che nelle condizioni di approvazione della concessione edilizia n.249/2001, per
la realizzazione di un edificio per attivita produttlve di tipo artigianalee direzionale in
Marina di Ragusa via Delle Ondine, & stata prevista la cessione gratuita di aree di
proprieta della ditta C.S. Costruzioni s.r.l. con sede in Modica, Via Sacro Cuore n.166:

Che allo scopo di formalizzare la cessione relativa al progetto, la ditta proprietaria ha
trasmesso con nota del 13.05.2005, I'originale del frazionamento;

Che dalla documentazione, si rileva che, le particelle interessate alla cessione risultano
in catasto di Ragusa al foglio 262, particella n.1080 di mq.1070 - particella 1081 di mq
2703 - particella n.1099 di mq. 55 - per complessivi mq. 3.828;

Che con nota del 27.05.2005 n.31864 di prot. il Settore 7° Servizio Edilizia Privata, dopo

un attento esame della suddetta documentazione, ha dato il nullaosta alla cessione di che
trattasi;

Vista la proposta di pari oggetto n. 559 /Sett. S del 39/, /3: / 2005/

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto I'art.15 della L.R. n.44/91 e successive modifiche:

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;



S Al Mk Bt . Bt woet = s

1)

DELIBERA

Accettare la cessione gratuita delle particelle n. 1080 di mg. 1070 — particella
n.1081 di mq. 2703 — particella n. 1099 di mq. 55 per complessivi mq. 3828 del
foglio 262 del Comune di Ragusa di proprieta della ditta C.S. Costruzioni s.r.l.
con sede in Modica Via Sacro Cuore n.166, relativa alla realizzazione di un
edificio per attivita produttive di tipo artigianale e direzionale in Marina di Ragusa
via delle Ondine.

Stipulare I'atto di accettazione con le spese contrattuali tutte a carico della ditta
proprietaria.



- S o o h e LR L AT T
e e e e e Lt e e LT AR R A i e R A R A L Rl RN TR

| Ai sensi e per gli effetti della L.R. 11/12/1991, n.48 e art. 12LR. Si da atto che la retroscritta proposta non comporta, ne’

30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita direttamente ne’ indirettamente, oneri finanziari, ne’ presenta alcuno

tecnica. degli aspetti contabili, finanziari e fiscali previsti dalle vigenti norme,

: per cui il parere della regolarita contabile non & necessario in quanto
si risolverebbe in atto inutile.

Ragusa I, ‘% | /5/ 1],99{\ Ragusa Ii,

| jgente

|
A isensie per gii effetti della L.R. 11/12/1991, n.48 e art. 12 L.R.

130/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
contabile.

|
|
!
| |
L'importo della spesa di €. Fi esprime parere favorevoie In ordine legittimita.
ya imputata al cap. :

| o | [ 6.05
Ragusa i, ! Ragusa i, ! ﬂ ‘
! it Segretagio Generale

/ |

il Responsabile del' Servizio Finanziario “'
|
I
!

\
\
;
!
\
|
.

Motivazione deil'eventuale parere contrario:
|
{

f
|

|
]D Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati — Parte integrante:
1)
2)
3)
4)
Ragusa i,

Il Responsa

Wedimento

Visto: L esgorenal ramo




